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Hej PRO,are!  

Ja nu har vi redan fått vårt första snöfall för säsongen och de flesta av oss, som har bil, har säkert fått 

på sina vinterdäck.  

Vi lämnar nu oktober och vad mycket vi har fått uppleva. Måste ta med ”Monica, Gustav och Pam” 

som uppträdde för oss den 25. Tänk vi var totalt 87 personer som lyssnade och fick vara med om en 

musikalisk upplevelse med rubriken ”Från Helen Sjöholm till Frank Sinatra” 

 

I samband med konserten hade vi även ett möte där medlemmarna röstade om oförändrad 

medlemsavgift för 2024. PRO´s nya stadgar innebär att det tidigare novembermötet numer är ”bantad” 

så vi har att ta ställning till årsavgiften för kommande verksamhetsår, resten beslutas på årsmötet 

vilket vi i styrelsen anser är en vettig justering av stadgarna. 

 

Tipspromenaderna har avslutats för året då det börjar bli väl kyligt men det har verkligen uppskattas 

av de som har gått och även för de som kommit och ”bara” fikat. Tack till alla som kommit och hjälpt 

till så det har flutit på så bra. (Fick förhinder sista träffen så det blev ingen prisutdelning, men det får 

vi ta i vår )  

Boulen pågår nu i Munktellarenan på tisdag eftermiddag och det brukar vara mellan 15 – 20 stycken 

som spelar, så om du är intresserad så är du varmt välkommen, det finns alltid plats för fler. 

Som vanligt är det ”Mat och Prat” på pizzerian här i Ärla redan imorgon onsdag den 1 november. 

Förra månaden var det ett tiotal som kom och hade det trevligt.(Hade förhinder så jag var inte med) 

 

Under november månad kommer vi som vanligt att erbjuda projektet ”Säker@digitalt” men inte 

förrän den 22 november. Information om innehåll kommer, men tiden är som vanligt kl. 14.00. 

 

BBR planerar för många trevliga upplevelser, men vi informerar när vi vet mer om kommande 

aktiviteter. 

 

Det börjar bli dags för julbord och som vanligt sker det på Majas matsalar lördagen den 2 december. 

Anmäl till Jan – Olof ”Kola” på telefon 072-373 11 10. 

Men först har vi onsdagsträffen den 29 november kl.13.00 och till denna träff är det framträdande 

av trubaduren och visdiktaren Andreas Isvoosig i Pingstkyrkans café som vanligt.  Repertoaren består 

av covers av kända visdiktare och övriga artister men den egna produktionen av visor tar allt större 

del. Hans egna visor är en blandning av allvar och dråplig komik och kan handla om gösfiske, 

hemmasöner, båtfolk av olika slag, likfärder över Östersjön m.m. För den som har tillgång till 

musiktjänsten Spotify så finns där 26 av hans egna låtar att lyssna på – mycket underhållande! 

Vi tar 50;- kr och anmäl till Jan – Olof ”Kola” på telefon 072-373 11 10 som vanligt. 

 

Glömde att informera om vårt bokbord senast vi träffades, där har du möjlighet att plocka åt dig 

någon bok som du tycker verkar intressant. Likaså kan du bidra om du har någon litteratur du vill dela 

med dig av. Alltså en service för läshungriga utan kostnad. 

 

Vi planerar för terminsavslutningen den 13 december med Luciatåg, skönsång samt 

julklappsutdelning vid gröten som traditionen bjuder. Mer info kommer med en separat julhälsning, 

men passa på att boka i er almanacka allt som är på G resten av året!  

Ha det gott och ta vara på varandra! 


